e
.l"ugr_E'EE_Z_QEI? Finig, Vlore . \""—'J E-rnail : bashkia. finig@gmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE

“UJESJELLES-KANALIZIME FINIQ” SH.A
ASAMBLEJIA E PF.RG.ITTHSH ME

VENDIM
1 ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOOQERISE )

“UJESIELLES-KANALIZIME SHLA “FINID
Nr_2 Daté_16 . 12 2016

Asambleja ¢ prgiithshme ¢ Shogénsé Ujésjellés Kanalimme Sha Finige mbledhor sol me  datén
[6.12.20] 6,paraget p@c shovetim rendin & dids € cakiuar “Miratimin e k&shillit & administoimat dhe
administeatorit” né sbatim & ligjit nrS901 dasd 14042008 “Pér tregéardt dhe shogSrite treglare”™ |
ndevshuar, =1 dhe 08 zhatim 18 ligjit N1 396200 3 “Pie vetggeverisien vendore™ neni 64 pika © VKM nrod
datg 20020016 “Pér riorganizimin ¢ operatoréve 08 ofrojnd shérbimin e fumnizimil me ujE
prishém,crumbuallimin, largimvim dhe trajtimin e jrave 18 ndotura”™
Frwdasi:

L Miratimin ¢ Késhillit i Administeimit 1 Shogiise UjEsjsllis-Kanalizime Sha Finig me mandat 3 vjecar
me kitd pérhérjo:

«  Nike Angjel

= Foting Eksarhe

o Jlia Goci
2.Miratimin e Administratorit (8 Shogeérisd 2 Niko Angjeli me manda 3-vjegar dhe kontraté & rinovueshme
cdo vil,

3TE depomitohet vendimi prand Qendrés Kombétare 1@ Biznesir,

4Ky vendim hyn né fugi menjéhers,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

KRYETARI | BASHKISE

Leonidha HRISTO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES - KANALIZIME” SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSME E AKSIONEREVE
FINIQ

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE UJESJELLES - KANALIZIME Sh.a FINIQ

Nr._Q) ,date 0Y /0R/2019

Bazuar ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 « Per shoqerite tregetare », i ndryshuar, ne Ligjin
Nr. 139/2015 per « Vetgeverisjen Vendore », V.K.M. Nr. 63 date 27.01.2016 « Per riorganizimin
e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e ujrave te ndotura » neni 22, V.K.M nr. 642 date 11.10.2005, neni 6, pika ¢ «Per
keshillat mbikqyres te shogerive anonime shteterore »,

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve te Shogerise “Ujesjelles - Kanalizime™ sh.a Finiq, e
perbere nga :

* Bashkia Finiq perfagesuar nga Kryetar z Kristo Kico

VENDOSI:

L.Lirimin nga detyra te Administratorit dhe si anetari te Keshillit te Administrimit te Shogerise
Ujesjelles-Kanalizime sh.a Finiq , z.Niko Angjeli

2.Emerimin si Administrator dhe si anetar te Keshillit te Administrimit, te Shogerise Ujesjelles-
Kanalizime sha Finig, z. Mihal Cavo me mandat 3-vjecar dhe kontrate te rinovueshme cdo vit.

3.Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B-se.

4.Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Shogeria Ujesjelles-Kanalizime sha Finiq.

5.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Adresa:9716,Finiq, Vloré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME SH.A FINIQ
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIMI

Nr. 6 Daté 09 | 07 2020

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ P& shoqérité tregétare” , i ndryshuar, me
Ligjin Nr.139/2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore *, VKM Nr. 63dat& 27.01.20216 * Pér
organizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém , grumbullimin
, largimin, dhe trajtimin e ujrave té ndotura ”, VKM NR. 642 daté 11.010.2005, neni 6, pika c
* Pér késhillat mbikqyrés t€ shogérive té shogérive anonime shtetérore

Asmableja e Pérgjithshme e Aksioneréve té Shogérisé Ujésjellés —Kanalizime sh.a Finiq
, € pérbéré nga :

e Bashkia Finiq pérfagésuar nga Kryetari Z. Kristo Kigo.

VENDOSI:

Miratimin e Késhillit te Administrimit t& Shoqgerisé Ujésjellés Kanalizime Sh.A Finiq me
mandat-3-vjecar , me kété pérbérje:

e Mihal Cavo
e Vasil Arbagi
e Jani Kagi

Depozitimin e kétij vendimi prané QKB-sé .
Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Shogéria Ujésjellés —Kanalizime Sh. A Finiq.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES - KANALIZIME” SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSME E AKSIONEREVE
FINIQ

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE UJESJELLES - KANALIZIME Sh.a FINIQ
Nr.1, date 23/03/2021

Bazuar ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 « Per shogerite tregetare b, i ndryshuar,
ne Ligin Nr. 13972015 per « Vetqeverisien Vendore ». VKM Nr. 63 date
27.01.2016 « Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me
e te pishem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e wrave te ndotura », neni
11,pika 3

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve te Shogerise “Ujesjelles - Kanalizime”
sh.a Finiq, e perbere nga

* Bashkia Finiq perfagesuar nga Krvetari z Kristo Kico.

VENDOSI:

| Zevendésimin ¢ pozicionit te z Vasil Arbaci pér shkak vdekje

2. Emerimin si Kryetar te Keshillit te Administrimit. Z.Foto Thanasi

3.Ngarkohet per zbatimin ¢ ketij vendimi Shoqeria Ujesjelles-Kanalizime sha Finiq.

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

BASHKIA FINIQ
Jisto Kicd




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES - KANALIZIME” SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSME E AKSIONEREVE
FINIQ

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE UJESJELLES - KANALIZIME Sh.a FINIQ
Nr. 4, daté o) /o /2021

Bazuar né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 « Pér shoqérité tregétare », i ndryshuar,
ng Ligjin Nr. 139/2015 pér « Vetqeverisien Vendore», V.K.M. Nr. 63 date
27.01.2016 « Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me
ujé t& pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave t& ndotura » neni 22,
VKM nr. 642 daté 11.10.2005, neni 6, pika ¢ «Pér késhillat mbikqyrés t&
shogérive anonime shtetérore »,

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionereve t& Shoqérisé “Ujésjellés - Kanalizime”
sh.a Finiq, e pérbéré nga :

» Bashkia Finiq pérfaqésuar nga Kryetari z.Kristo Kico.

VENDOSI:

1.Lirimin nga detyra t& Administratorit t& Shoqéris¢ Ujésjellés-Kanalizime sh.a Finig,
z. Mihal Cavo :

2. Emérimin si Admistrator t& Shoqérisé Ujésjellés-Kanalizime sh.a Finiq z. Vangjel
Jani

2.Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B-se.
Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Shogeria Ujesjelles-Kanalizime sha Finiq.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
BASHKIA FINIQ




